[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
[bookmark: _Hlk182900776]О доплате на время отпуска коллеги
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации рабочего процесса, руководствуясь докладной запиской ______________________________ ., ст. ____ Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Возложить на ____________________________________________________________________ должностные обязанности ___________________________________________________ на период его отпуска с _________________ г. по _________________ г. за доплату в размере _________________ рублей.
1. ______________________________ ознакомить всех сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ № ____

О доплате на время отпуска коллеги

_______________________________                                      «

___» __________________

года

В целях оптимизации рабочего процесса, руководствуясь докладной запиской

______________________________

., ст. ____ Трудового кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1.

Возложить на

_____________________________________________

_______________________

должностные обязанности

___________________________________________________

на период его отпуска с

_________________

г. по

_________________

г. за доплату в размере

_________________

рублей.

2.

______________________________

ознакомит

ь всех сотрудников с содержанием

настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

_____

___________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ № ____   О доплате на время отпуска коллеги   _______________________________                                      « ___» __________________  года   В целях оптимизации рабочего процесса, руководствуясь докладной запиской  ______________________________  ., ст. ____ Трудового кодекса Российской Федерации,    приказываю:   1.   Возложить на  _____________________________________________ _______________________  должностные обязанности  ___________________________________________________  на период его отпуска с  _________________  г. по  _________________  г. за доплату в размере  _________________  рублей.   2.   ______________________________  ознакомит ь всех сотрудников с содержанием  настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                               ФИО                                                                       подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     _____ ___________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись